
Stránka 1 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

 

 

 

R A D A  M Č  P R A H A  2 1  

 

 

 

Usnesení 
 

Rada městské části 35. jednání datum konání 05.12.2023 

 
čís. RMČ/35/0509/23 – RMČ/35/0528/23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

  



Stránka 2 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 05.12.2023 

Číslo Název Předkladatel 
 

RMČ/35/0509/23 Kontrola plnění úkolů 
Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 

RMČ/35/0510/23 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o servisním pronájmu 
čistících rohoží v budově Úřadu MČ Praha 21 

Jiří Hardt, pověřen 
výkonem činností 
tajemníka 

RMČ/35/0511/23 
Pravidla pro spolupráci s investory za účelem 
rozvoje veřejné infrastruktury městské části 
Praha 21 

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

RMČ/35/0512/23 
Nebytové prostory v domě č. p. 2300, k. ú. 
Újezd nad Lesy, ulice Staroújezdská, Praha 9 - 
DDM 

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

RMČ/35/0513/23 Servisní smlouva - spisová služba ICZ e-spis 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

RMČ/35/0514/23 Servisní smlouva - IS ICZ DESA 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

RMČ/35/0515/23 
Participativní rozpočet MČ Praha 21 pro rok 
2024 / Návrh pravidel 

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

RMČ/35/0516/23 Návrh na změnu Jednacího řádu ZMČ Praha 21 
Milan Samec, radní 
MČ Praha 21 

RMČ/35/0517/23 
Prodej části pozemku parc. č. 2752/4 v k.ú. 
Újezd nad Lesy o výměře 2m2 

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21 

RMČ/35/0518/23 
Koncepce dopravy a pohybu cyklistů v MČ 
Praha 21 

Ing. Richard Koza, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/35/0519/23 

Schválení přijetí účelových  finančních darů od 
společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. za 
účelem zajištění obědů pro žáky Masarykovy 
základní školy na školní rok 2023/2024 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21 

RMČ/35/0520/23 
Schválení aktualizovaného odpisového plánu 
MZŠ Polesná na rok 2023  

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21 

RMČ/35/0521/23 
Schválení rozpočtů zřízených příspěvkových 
organizací MČ Praha 21 na rok 2024 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21 

RMČ/35/0522/23 
Schválení střednědobých výhledů rozpočtu 
zřízených příspěvkových organizací MČ Praha 
21 na roky 2025-2027 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21 

RMČ/35/0523/23 
Zápis z 9. jednání Komise územního rozvoje 
dne 13.11.2023 

Ing. Markéta Pillerová, 
tajemník Komise 
územního rozvoje 

RMČ/35/0524/23 
Zápis z jednání č. 5 Komise životního prostředí 
ze den 21.09.2023 

Mgr. Andrea 
Skalníková, tajemník 
Komise životního 
prostředí 



Stránka 3 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

RMČ/35/0525/23 
Zřízení Komise kultury, participace a Zdravé 
městské části (KPZ) 

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

RMČ/35/0526/23 
Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ 
Praha 21 konaného dne 18.12.2023  

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

RMČ/35/0527/23 
Záměr poptávkového řízení na realizaci VZMR 
„Propojení úřadu MČ Praha 21 s budovou 
policie ve 2.NP a ve 3.NP“ 

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21 

RMČ/35/0528/23 
Pojištění pracovního stroje HUSQVARNA 
RIDER P525DX 

Jiří Hardt, pověřen 
výkonem činností 
tajemníka 

 

 



Stránka 4 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

Městská část Praha 21 
35. RMČ 

konané dne 05.12.2023 
číslo usnesení RMČ/35/0509/23 

 
 

1. bod programu 
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty 
 
Kontrola plnění úkolů 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady  

2 .  s c h v a l u j e   

prodloužení termínu u úkolu: 
Uk/00270/2023/RMČ - Návrh kapel a schválení smlouvy hlavního interpreta na 
Čarodějnice 2024 v termínu 30.04.2024, podpis objednávky do 5.1.2024 

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 5 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

Městská část Praha 21 
35. RMČ 

konané dne 05.12.2023 
číslo usnesení RMČ/35/0510/23 

 
 

2. bod programu 
Předkladatel: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka 
 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o servisním pronájmu čistících rohoží v budově Úřadu MČ Praha 
21 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh dodatku č. 3 ke smlouvě o servisním pronájmu čistících rohoží se společností 
Lindström s.r.o., IČO 65411366, se sídlem Skandinávská 999, 267 53 Žebrák 

2 .  s c h v a l u j e   

dodatek č. 3 ke smlouvě o servisním pronájmu čistících rohoží 
se společností Lindström s.r.o., IČO 65411366, se sídlem Skandinávská 999, 267 53 Žebrák 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 Ing. Michala Hazdru podpisem dodatku č. 3 ke smlouvě o servisním 
pronájmu čistících rohoží se společností Lindström s.r.o., 
se sídlem Skandinávská 999, 267 53 Žebrák 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 15.12.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 6 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

Městská část Praha 21 
35. RMČ 

konané dne 05.12.2023 
číslo usnesení RMČ/35/0511/23 

 
 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Pravidla pro spolupráci s investory za účelem rozvoje veřejné infrastruktury městské části 
Praha 21 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh Pravidel pro spolupráci s investory za účelem rozvoje veřejné infrastruktury městské 
části Praha 21, návrh Zásad pro nakládání s finančními prostředky získanými z investorských 
kompenzačních příspěvků  a návrh Smlouvy o spolupráci 

2 .  s c h v a l u j e   

Pravidla pro spolupráci s investory za účelem rozvoje veřejné infrastruktury městské části 
Praha 21, Zásady pro nakládání s finančními prostředky získanými z investorských 
kompenzačních příspěvků  a Smlouvu o spolupráci 

3 .  u k l á d á   

starostovi MČ Praha 21 předložit Pravidla pro spolupráci s investory za účelem rozvoje veřejné 
infrastruktury městské části Praha 21, Zásady pro nakládání s finančními prostředky 
získanými z investorských kompenzačních příspěvků  a Smlouvu o spolupráci  na jednání 
Zastupitelstva MČ Praha 21 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 18.12.2023  

 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 7 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

Městská část Praha 21 
35. RMČ 

konané dne 05.12.2023 
číslo usnesení RMČ/35/0512/23 

 
 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Nebytové prostory v domě č. p. 2300, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Staroújezdská, Praha 9 - 
DDM 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci ohledně užívání budovy č. p. 2300, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Staroújezdská, 
Praha 9. 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 2300, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice 
Staroújezdská, Praha 9 s nájemcem Dům děti a mládeže Praha 10 – Dům UM, 
IČO: 45241945, nájem na dobu určitou do 30. 6. 2034, nájemné ve výši 896 054,-Kč/rok dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

3 .  u k l á d á   

starostovi podepsat smlouvu o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 2300, 
k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Staroújezdská, Praha 9 v souladu s bodem 2) tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 31.12.2023  

 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 8 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

Městská část Praha 21 
35. RMČ 

konané dne 05.12.2023 
číslo usnesení RMČ/35/0513/23 

 
 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Servisní smlouva - spisová služba ICZ e-spis 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na uzavření nové "Servisní smlouvy - spisová služba ICZ e-spis" se 
společnosti ICZ a.s. 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření  "Servisní smlouvy - spisová služba ICZ e-spis" se  společnosti ICZ a.s. dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem "Servisní smlouvy - spisová služba ICZ e-spis" dle bodu 2 
tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 13.12.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 9 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

Městská část Praha 21 
35. RMČ 

konané dne 05.12.2023 
číslo usnesení RMČ/35/0514/23 

 
 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Servisní smlouva - IS ICZ DESA 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na uzavření nové "Servisní smlouvy - IS ICZ DESA" se  společnosti ICZ a.s. 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření  "Servisní smlouvy - IS ICZ DESA" se  společnosti ICZ a.s. dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem "Servisní smlouvy - IS ICZ DESA" dle bodu 2 tohoto 
usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 13.12.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 10 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

Městská část Praha 21 
35. RMČ 

konané dne 05.12.2023 
číslo usnesení RMČ/35/0515/23 

 
 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Participativní rozpočet MČ Praha 21 pro rok 2024 / Návrh pravidel 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

záměr přípravy 5. ročníku participativního rozpočtu v roce 2024 v Praze 21, 
s vyčleněním částky Kč 3 000 000,- 

2 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh pravidel participativního rozpočtu MČ Praha 21 

3 .  s o u h l a s í   

s realizací 5. ročníku participativního rozpočtu v roce 2024 v Praze 21 a vyčlenění 
částky 3 miliony Kč v rozpočtu MČ Praha 21 pro rok 2024 

4 .  s c h v a l u j e   

zahájení přípravy 5. ročníku participativního rozpočtu 

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury  
Termín plnění: 22.12.2023  

5 .  s c h v a l u j e   

pravidla participativního rozpočtu MČ Praha 21 

6 .  u k l á d á   

starostovi Ing. Michalu Hazdrovi zadat realizaci participativního rozpočtu MČ Praha 21 dle 
schválených pravidel 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 15.12.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 11 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

Městská část Praha 21 
35. RMČ 

konané dne 05.12.2023 
číslo usnesení RMČ/35/0516/23 

 
 

8. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21 
 
Návrh na změnu Jednacího řádu ZMČ Praha 21 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  s o u h l a s í   

se změnou Jednacího řádu ZMČ Praha 21 

2 .  u k l á d á   

radnímu MČ Praha 21 panu Milanu Samcovi předložit návrh Jednacího řádu ZMČ Praha 21 
na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

Zodpovídá: Milan Samec, radní MČ Praha 21  
Termín plnění: 18.12.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 12 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

Městská část Praha 21 
35. RMČ 

konané dne 05.12.2023 
číslo usnesení RMČ/35/0517/23 

 
 

9. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21 
 
Prodej části pozemku parc. č. 2752/4 v k.ú. Újezd nad Lesy o výměře 2m2 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

- informaci o průběhu řízení o převodu části pozemku parc. č. 2752/4 v k. ú. Újezd nad Lesy o 
velikosti 2 m2, která je vyznačena v geometrickém plánu č. 3888-18/2023 

- informaci o zveřejnění záměru na prodej části pozemku parc. č. 2752/4, k. ú. Újezd nad Lesy, 
o výměře 2 m2, která je dle geometrického plánu č. 3888-18/2023 nově označena parc.  
č. 2752/6, a to na úřední desce městské části Praha 21 v termínu od 16.11.2023 do 4.12.2023. 

- návrh kupní smlouvy na prodej části pozemku parc.č. 2752/4 o velikosti 2 m2, která je 
vyznačena v geometrickém plánu č. 3888-18/2023, za kupní cenu v celkové výši 25.600,- Kč 

2 .  u k l á d á   

starostovi MČ Praha 21 předložit Zastupitelstvu městské části Praha 21 k projednání návrh na 
uzavření kupní smlouvy na prodej části pozemku parc.č. 2752/4 o velikosti 2 m2, která je 
vyznačena v geometrickém plánu č. 3888-18/2023, za kupní cenu v celkové výši 25.600,- Kč 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 18.12.2023  

 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 13 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

Městská část Praha 21 
35. RMČ 

konané dne 05.12.2023 
číslo usnesení RMČ/35/0518/23 

 
 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Richard Koza, místostarosta MČ Praha 21 
 
Koncepce dopravy a pohybu cyklistů v MČ Praha 21 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený návrh Koncepce dopravy a pohybu cyklistů v MČ Praha 21 

2 .  s o u h l a s í   

s návrhem Koncepce dopravy a pohybu cyklistů v MČ Praha 21 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Richardu Kozovi předložit návrh Koncepce dopravy a 
pohybu cyklistů v MČ Praha 21 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 

Zodpovídá: Ing. Richard Koza, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 18.12.2023  

 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 14 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

Městská část Praha 21 
35. RMČ 

konané dne 05.12.2023 
číslo usnesení RMČ/35/0519/23 

 
 

11. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., radní MČ Praha 21 
 
Schválení přijetí účelových  finančních darů od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. za 
účelem zajištění obědů pro žáky Masarykovy základní školy na školní rok 2023/2024 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

 informaci o uzavírání darovacích smluv v rámci projektu „Obědy pro děti“ se 
společností WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., 

 vzor darovací smlouvy na finanční dar mezi WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.,  
IČO: 24231509, se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4 a Masarykova 
základní škola, Praha 9 – Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČO: 47608579, za 
účelem zajištění obědů pro žáky školy, 

  

2 .  s c h v a l u j e   

přijetí účelových finančních darů od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., 
IČO: 24231509, za účelem úhrady obědů pro žáky Masarykovy základní školy, Praha 9 – 
Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČO: 47608579, a to na školní rok 2023/2024 do celkové 
výše 500 000,- Kč. 
  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 15 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

Městská část Praha 21 
35. RMČ 

konané dne 05.12.2023 
číslo usnesení RMČ/35/0520/23 

 
 

12. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., radní MČ Praha 21 
 
Schválení aktualizovaného odpisového plánu MZŠ Polesná na rok 2023  
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

aktualizovaný plán účetních odpisů dlouhodobého majetku na rok 2023 pro Masarykovu 
základní školu, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy - viz příloha č. 1. 

2 .  s c h v a l u j e   

aktualizovaný plán účetních odpisů dlouhodobého majetku zřízené příspěvkové organizace 
Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, na rok 2023 v 
předložené podobě, která je přílohou č. 1. 

 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 16 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

Městská část Praha 21 
35. RMČ 

konané dne 05.12.2023 
číslo usnesení RMČ/35/0521/23 

 
 

13. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., radní MČ Praha 21 
 
Schválení rozpočtů zřízených příspěvkových organizací MČ Praha 21 na rok 2024 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

 návrh rozpočtu na rok 2024 zřízené příspěvkové organizace 1. Mateřská škola, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222, IČO: 49371665,  

 návrh rozpočtu na rok 2024 zřízené příspěvkové organizace Mateřská škola 
Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502, IČO: 49367820,  

 návrh rozpočtu na rok 2024 zřízené příspěvkové organizace Mateřská škola 
Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653, IČO: 63832372,   

 návrh rozpočtu na rok 2024 zřízené příspěvkové organizace Mateřská škola 
Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2856, IČO: 75113961, 

 návrh rozpočtu na rok 2024 zřízené příspěvkové organizace Masarykova základní 
škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČO: 47608579, v předložené 
podobě v přiložených tabulkách, které jsou přílohami. 

2 .  s c h v a l u j e   

rozpočet na rok 2024 zřízené příspěvkové organizace 1. Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy, Čentická 2222, IČO 49371665, v předložené podobě v přiložené tabulce, která je 
přílohou č. 1, 

3 .  s c h v a l u j e   

rozpočet na rok 2024 zřízené příspěvkové organizace Mateřská škola Sedmikráska, Praha 9 
- Újezd nad Lesy, Lišická 1502, IČO 49367820, v předložené podobě v přiložené tabulce, která 
je přílohou č. 2, 

4 .  s c h v a l u j e   

rozpočet na rok 2024 zřízené příspěvkové organizace Mateřská škola Rohožník, Praha 9 - 
Újezd nad Lesy, Žárovická 1653, IČO: 63832372, v předložené podobě v přiložené tabulce, 
která je přílohou č. 3, 

5 .  s c h v a l u j e   

rozpočet na rok 2024 zřízené příspěvkové organizace Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - 
Újezd nad Lesy, Čentická 2856, IČO: 75113961, v předložené podobě v přiložené tabulce, 
která je přílohou č. 4, 
 

 



Stránka 17 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

6 .  s c h v a l u j e   

rozpočet na rok 2024 zřízené příspěvkové organizace Masarykova základní škola, Praha 9 - 
Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČO: 47608579, v předložené podobě v přiložené tabulce, 
která je přílohou č. 5. 

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 18 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

Městská část Praha 21 
35. RMČ 

konané dne 05.12.2023 
číslo usnesení RMČ/35/0522/23 

 
 

14. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., radní MČ Praha 21 
 
Schválení střednědobých výhledů rozpočtu zřízených příspěvkových organizací MČ Praha 
21 na roky 2025-2027 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

střednědobé výhledy rozpočtu na roky 2025-2027 zřízených příspěvkových organizací v 
přílohách tohoto materiálu: 

 1. Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222, IČO: 49371665, 
 Mateřská škola Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502,  

IČO: 49367820, 
 Mateřská škola Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653, 

IČO: 63832372, 
 Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2856, 

IČO: 75113961, 
 Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, 

IČO: 47608579, 

2 .  s c h v a l u j e   

střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025-2027 zřízené příspěvkové organizace 1. Mateřská 
škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222, IČO: 49371665, v předložené podobě v 
přiložené tabulce, která je přílohou č. 1, 

3 .  s c h v a l u j e   

střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025-2027 zřízené příspěvkové organizace Mateřská 
škola Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502, IČO: 49367820, v předložené 
podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 2, 

4 .  s c h v a l u j e   

střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025-2027 zřízené příspěvkové organizace Mateřská 
škola Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653, IČO: 63832372, v předložené 
podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 3, 

5 .  s c h v a l u j e   

střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025-2027 zřízené příspěvkové organizace Mateřská 
škola Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2856, IČO: 75113961, v předložené 
podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 4, 
 



Stránka 19 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

6 .  s c h v a l u j e   

střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025-2027 zřízené příspěvkové organizace Masarykova 
základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČO: 47608579, v předložené 
podobě v přiložené tabulce, která je přílohou č. 5. 

 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 20 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

Městská část Praha 21 
35. RMČ 

konané dne 05.12.2023 
číslo usnesení RMČ/35/0523/23 

 
 

15. bod programu 
Předkladatel: Ing. Markéta Pillerová, tajemník Komise územního rozvoje 
 
Zápis z 9. jednání Komise územního rozvoje dne 13.11.2023 
 
Rada městské části 
 
  

 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z 9. jednání Komise územního rozvoje ze dne 13.11.2023 

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 21 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

Městská část Praha 21 
35. RMČ 

konané dne 05.12.2023 
číslo usnesení RMČ/35/0524/23 

 
 

16. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Andrea Skalníková, tajemník Komise životního prostředí 
 
Zápis z jednání č. 5 Komise životního prostředí ze den 21.09.2023 
 
Rada městské části 
 
  

 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z jednání č. 5 Komise životního prostředí 
 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 22 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

Městská část Praha 21 
35. RMČ 

konané dne 05.12.2023 
číslo usnesení RMČ/35/0525/23 

 
 

17. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Zřízení Komise kultury, participace a Zdravé městské části (KPZ) 
 
Rada městské části 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

potřebu zřízení nové Komise kultury, participace a Zdravé městské části  
  

2 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na jmenování členů Komise kultury, participace a Zdravé městské části ve složení: 
Členové komise: 
- Mgr. Libor Skala 
- Ing. Patrik Bláha 
- Veronika Boháčová  
- Iva Taške 

Předseda: Petr Duchek 
Tajemník: Ing. Alena Majerová  

  

3 .  s o u h l a s í   

se zřízením nové Komise Kultury, Participace a Zdravé městské části  
  

4 .  j m e n u j e   

Členy komise: 
- Mgr. Libor Skala 
- Ing. Patrik Bláha 
- Veronika Boháčová  
- Iva Taške 

Předseda: Petr Duchek 
Tajemník: Ing. Alena Majerová 

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 23 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

Městská část Praha 21 
35. RMČ 

konané dne 05.12.2023 
číslo usnesení RMČ/35/0526/23 

 
 

18. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 18.12.2023  
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení 

2 .  s o u h l a s í   

s doplněním programu o body z dalších jednání RMČ do doby konání  
Zastupitelstva MČ Praha 21 

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 24 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

Městská část Praha 21 
35. RMČ 

konané dne 05.12.2023 
číslo usnesení RMČ/35/0527/23 

 
 

19. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21 
 
Záměr poptávkového řízení na realizaci VZMR „Propojení úřadu MČ Praha 21 s budovou 
policie ve 2.NP a ve 3.NP“ 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

záměr poptávkového řízení na realizaci VZMR „Propojení úřadu MČ Praha 21 s budovou 
policie ve 2.NP a ve 3.NP“. 

2 .  s c h v a l u j e   

záměr poptávkového řízení na realizaci VZMR „Propojení úřadu MČ Praha 21 s budovou 
policie ve 2.NP a ve 3.NP“. 

3 .  u k l á d á   

odboru majetku a investic zajistit realizaci poptávkového řízení na akci „Propojení úřadu  
MČ Praha 21 s budovou policie ve 2.NP a ve 3.NP“. 

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic  
Termín plnění: 31.12.2023  

 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 25 z 25 

35. RMČ, dne 05.12.2023 

Městská část Praha 21 
35. RMČ 

konané dne 05.12.2023 
číslo usnesení RMČ/35/0528/23 

 
 

20. bod programu 
Předkladatel: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka 
 
Pojištění pracovního stroje HUSQVARNA RIDER P525DX 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na uzavření pojistné smlouvy pracovního stroje HUSQVARNA RIDER P525DX 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření pojistné smlouvy s pojistitelem Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 
sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, IČ: 47116617 dle přílohy č.01 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 Ing. Michala Hazdru podpisem pojistné smlouvy na pojištění pracovního 
stroje HUSQVARNA RIDER P525DX 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 15.12.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21                                                    starosta MČ Praha 21 

 

 


